АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2024 г.      г. Аксай № 781

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 04.10.2024 № 705 «О включении

в состав имущества казны муниципального

образования «Аксайское городское поселение»

муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 04.10.2024 № 705 «О включении в состав имущества казны

муниципального образования «Аксайское городское поселение» муниципального

имущества», изложив п. 1 постановления в следующей редакции:

«1.Включить в состав имущества казны муниципального образования

«Аксайское городское поселение» следующее недвижимое имущество:

- земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация,

Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Набережная, кадастровый номер

61:02:0120207:326, вид разрешенного использования: объекты благоустройство

территории, площадь 2 538 м², кадастровая стоимость 3 376 072,98 рубля.

- земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация,

Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Набережная, кадастровый номер

61:02:0120207:327, вид разрешенного использования: объекты благоустройство

территории, площадь 2 404 м², кадастровая стоимость 3 197 824,84 рубля.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

И.о. Главы Администрации

Аксайского городского

поселения

А.С. Куленок

Постановление вносит отдел
имущественных и земельных отношений